

Załącznik nr 1 do porozumienia z dnia 5.09.2022r. do Umowy Konsorcjum z dnia 22.01.2021 r.

Pełnomocnictwo udzielone UNEXT przez Partnera Konsorcjum

Pełnomocnictwo

Viviamo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 66-400, ul. Żeromskiego 13A, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr. KRS 0000465782, REGON: 081135100, NIP: 599-316-70-95, o kapitale zakładowym w wysokości 50.000,00 złotych wpłaconym w całości

reprezentowana przez: Jarosława Łoń – Prezesa Zarządu

zwana dalej "Partnerem Konsorcjum", „Konsorcjantem”; odpis z KRS stanowi Załącznik nr 1

niniejszym udziela pełnomocnictwa

„UNEXT” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Warszawie, (kod pocztowy: 02-092), przy ul. Żwirki i Wigury nr 16A, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000802497, numer NIP 1182199314, o kapitale zakładowym w wysokości 105 000,00 PLN (słownie: sto pięć tysięcy złotych) (dalej zwaną „UNEXT”),

(zwanej dalej "**Pełnomocnikiem**"),

w związku z umową konsorcjum (zwaną dalej "**Umową Konsorcjum**"), która zostanie/została zawarta w dniu 22.01.2021 r. pomiędzy Pełnomocnikiem, Konsorcjantem, oraz innymi podmiotami (zwanymi dalej łącznie "**Partnerami Konsorcjum**"), regulującą zasady wzajemnej współpracy pomiędzy tymi podmiotami w ramach konsorcjum (zwanym dalej "**Konsorcjum**") w zakresie realizacji czynności agencyjnych (czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego) wykonywanych w imieniu i na rzecz odpowiedniego ubezpieczyciela ("Ubezpieczyciela"), z którym Konsorcjum nawiąże współpracę, do wykonywania następujących czynności: na warunkach według uznania Pełnomocnika:

(a) do negocjowania i zawierania w imieniu Konsorcjanta zmian do Umowy Agencyjnej pomiędzy Unext, Konsorcjantem oraz Ubezpieczycielem dotyczącej wykonywania w ramach Konsorcjum przez Konsorcjantów w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela czynności agencyjnych związanych z umowami ubezpieczenia (zwanej dalej "**Umową Agencyjną**"), w zakresie:

- wprowadzania nowych konsorcjantów do Umowy Agencyjnej,
- produktów oferowanych w ramach Umowy Agencyjnej,
- wynagrodzenia należnego Konsorcjum.

W przypadku innych zmian do umowy agencyjnej Pełnomocnik poinformuje Konsorcjanta o tym zaś Konsorcjant może zgłosić uwagi co do proponowanych zmian lub odrzucić je w terminie nie dłuższym niż 7 dni. Brak zgłoszenia uwag lub odrzucenia propozycji zmiany we wskazanym terminie oznacza akceptację bez zastrzeżeń.

(b) do składania Ubezpieczycielowi w imieniu Konsorcjanta wszelkich oświadczeń związanych z wykonywaniem dotyczącej Konsorcjanta Umowy Agencyjnej pomiędzy Konsorcjantem oraz Ubezpieczycielem dotyczącej wykonywania w ramach Konsorcjum przez Konsorcjanta

w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela czynności agencyjnych związanych z umowami ubezpieczenia (zwanej dalej "**Umową Agencyjną**") jak również negocjowania treści w imieniu Konsorcjanta wszelkich aneksów, zmian lub porozumień dotyczących Umowy Agencyjnej oraz umów towarzyszących, których stroną jest Konsorcjant, jednak:

- I. z zastrzeżeniem zasad określonych w pkt (a) powyżej;
 - II. oraz bez możliwości składania w imieniu Konsorcjanta bez uprzedniej zgody Konsorcjanta, oświadczeń o uznaniu roszczenia, uznaniu odpowiedzialności co do zasady, o zwolnieniu z długu oraz bez możliwości zawierania ugód w imieniu Konsorcjanta;
- (c) do wystawiania na rzecz Ubezpieczyciela zbiorczych dokumentów rozliczeniowych zawierających sumaryczne informacje finansowe dotyczące wynagrodzenia należnego łącznie Pełnomocnikowi i Konsorcjantowi z tytułu czynności wykonywanych na rzecz Ubezpieczyciela;
 - (d) do odbierania od Ubezpieczyciela wynagrodzenia należnego Konsorcjantom udokumentowanego fakturami VAT lub notami rozliczeniowymi.
 - (e) pod warunkiem, że nie będzie to rodziło skutków finansowych dla Konsorcjanta, do negocjowania treści i zawarcia z każdym innym Partnerem Konsorcjum niż Konsorcjant odrębnego porozumienia dotyczącego wysokości oraz zasad obliczania i wypłacania wynagrodzenia takiemu Partnerowi Konsorcjum z tytułu czynności agencyjnych wykonywanych w ramach Konsorcjum oraz szczegółowych zadań i obowiązków danego Partnera Konsorcjum, innego niż Konsorcjant w ramach Konsorcjum, a także wprowadzania wszelkich zmian do takiego porozumienia oraz składania i odbierania wszelkich oświadczeń związanych ze wskazanym porozumieniem;
 - (f) do koordynacji działań Partnerów Konsorcjum oraz ustalania z innymi Partnerami Konsorcjum niż Konsorcjant – zgodnie z zasadami ustalonymi w Umowie Konsorcjum lub w porozumieniach, o których mowa w pkt (e) powyżej - bieżących czynności wykonywanych przez takich Partnerów Konsorcjum w ramach Konsorcjum;
 - (g) do złożenia innemu Partnerowi Konsorcjum niż Konsorcjant oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy w stosunku do takiego Partnera Konsorcjum oraz do przyjęcia od Partnera Konsorcjum innego niż Konsorcjant oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy Konsorcjum;
 - (h) do zawarcia z podmiotem trzecim umowy o przystąpieniu takiego podmiotu trzeciego do Konsorcjum, regulującej prawa i obowiązki takiego podmiotu trzeciego w ramach Konsorcjum, jak również do zawarcia wszelkich niezbędnych umów i porozumień, jakie UNEXT oraz Ubezpieczyciel uznają za konieczne lub zasadne w związku z przystąpieniem takiego podmiotu trzeciego do Konsorcjum, (w tym zawarcia aneksów do Umowy Agencyjnej dotyczących przystąpienia takiego podmiotu do Umowy Agencyjnej w charakterze strony oraz realizacji uprawnień, o których mowa w lit. (e) powyżej w odniesieniu do takiego podmiotu trzeciego).

Warszawa, dn. 5.09.2022 r.